
 

SCHNITT   Stylist  TopStylist  MasterStylist Premium 
 

Schni� & Styling   €  65,00 € 70,00  € 75,00  82,00 

Calligraphy Cut/Design Cut    € 85,00 € 90,00  92,00 

Pony Haarschni�    €   7,00  

Jahresschni�karte    € 540,00 

 

STYLING  SMALL  MEDIUM  LARGE  XXLARGE   
 

Waschen & Styling  €   35,00  €   40,00  €   45,00 €    50,00 

Hochsteckfrisur  €   50,00  €   55,00   €   65,00 

10er Block Styling  € 285,00  € 305,00   € 325,00 

 

TECHNISCHE DIENSTLEISTUNGEN  SMALL  MEDIUM  LARGE  XXLARGE  
 

Colora*on/Intensivtönung ab €   55,00  €   60,00  €   70,00 

Blondierung  ab €   80,00  €   95,00  € 105,00  € 130,00 

Balayage  ab  € 110,00 € 120,00 € 135,00 

Strähnen  ab €   85,00 €   95,00  € 110,00  € 130,00 

Glossing  ab €   33,00  €   40,00  €   45,00 

Pflanzenfarbe  ab €   73,00  €   78,00  €   84,00  € 103,00 

Ansatzfarbe ab  €   48,00 

Farbkorrektur/reparatur  ab Preis auf Anfrage 

Dauerwelle Premium  ab  €   89,00 

Teil-Dauerwelle ab  €   50,00  

Chemische Glä�ung   ab  €  130,00 

Haarverlängerung  ab Preis auf Anfrage 

5er Block Color + Styling   € 375,00  € 385,00  € 400,00 

 

PFLEGE  SMALL  MEDIUM  LARGE  XXLARGE  
 

Balsam  €   8,00 

Intensivkur  € 14,00  € 20,00  € 25,00 €  30,00  

Kopfmassage  € 10,00 

 

KOSMETIK KLASSISCH   REFECTOCIL EYE BROW STUDIO  
 

Augenbrauen zupfen  € 11,00  Brow & Lash Combi Service  € 90,00 

Augenbrauen färben  € 11,00  Brow Li=ing   € 60,00 

Wimpern färben  € 18,00  Lash Li=ing   € 60,00 

Make up  € 25,00   

 

MEN  JungStylist  Stylist  TopStylist  MasterStylist Premium 
 

Herrenservice    €   42,00  €   44,00 47,00 

Jahresschni�karte    € 420,00 

Bart schneiden    €   10,00 

Kopfmassage    €   10,00 

 

KIDS  SMALL MEDIUM LARGE XXLARGE   
 

bis 6 Jahre  ab € 20,00   

bis 9 Jahre   ab € 25,00    

bis 12 Jahre  ab € 30,00  € 35,00 

bis 16 Jahre  ab € 35,00  € 45,00 € 55,00 

 

 
*inkl. Waschen, für Trockenhaarschni�e wird kein Preisnachlass gegeben 

 

Unverbindliche Richtpreise, abhängig von Haarqualität, Haarmenge und Frisurenwunsch 

kann es insbesondere bei technischen Leistungen zu höheren Preisen kommen. 

Preisliste ab 11/2024      

 

 


